[image: Герб_Варна]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 января 2021 года
с. Варна                                                           №  02

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Варненского муниципального
района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

	Собрание депутатов Варненского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в бюджет Варненского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, принятый Решением Собрания депутатов Варненского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 49:
1) в статье 1:
в пункте 1 п.п. 1 слова «в сумме 1 471 176,34 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 471 297,84 тыс.рублей», слова «в сумме 1 056 473,64 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме        1 056 595,14 тыс.рублей»;
в пункте 1 п.п. 2 слова «в сумме 1 471 176,34 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 483 339,71 тыс.рублей»;
в пункте 1 п.п. 3 слова «бюджет на 2021 год планируется бездефицитный» заменить на слова «дефицит бюджета на 2021 год 12 041,87 тыс.рублей»;
в пункте 2 п.п. 1 слова «в сумме 1 310 980,16 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 295 080,36 тыс.рублей», слова «в сумме 889 770,80 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме                   873 871,00 тыс.рублей», слова «в сумме 1 302 065,52 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 309 028,12 тыс.рублей», слова «в сумме 867 981,9 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме                    874 944,50 тыс.рублей»;
в пункте 2 п.п 2 слова «в сумме 1 310 980,16 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 295 080,36 тыс.рублей», слова «в сумме 1 302 065,52 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 309 028,12 тыс.рублей»;
2) в  статье 11:
 - в пункте 1 слова «в сумме 232 023,72 тыс. рублей» заменить на слова  «в сумме 238 779,14 тыс.рублей», слова «в сумме 45 699,20 тыс. рублей» заменить на слова  «в сумме 45 906,90 тыс.рублей»
3) Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
4) Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
5) Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);
6) Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);
7) Приложение 10 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению);
8) Приложение 12 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению);
9) Приложение 13 изложить в новой редакции (приложение 7 к настоящему решению);
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Варненского	          Председатель Собрания депутатов муниципального района	          Варненского муниципального района
_____________К.Ю.Моисеев	           __________________А.А.Кормилицын

image1.png